Ficha técnica
LED Driver DC100-195V/36-50W/280mA
17 mayo, 2024 © LEDBOX.ES 1/3 info@ledbox.es / 923 197 833
LED Driver
DC100-195V/36-50W/280mA
Led driver de corriente constante para luminarias LED para
interiores.
50W
CC 0.28A IP20
ESPECIFICACIONES
Potencia 50W
Alimentación CC
Entrada AC160-240V
Salida DC100-195V/36-50W/280mA
Amperios (mA) 280mA
Interior-exterior Interior
Protección IP IP20
Referencia
LD1011961
Dimensiones del producto
20x157x15mm
Dimensiones del packaging
15x15x1cm
Certificados
CE
ROHS
ECORAEE
DETALLES
Led driver de corriente constante para luminarias LED para
interiores.
Incluye cables conectados al driver. Por un extremo cable
redondo transparente 2x0,50mm de 1 metro de longitud. Y
por  el  otro  extremo  cable  con  conector  rápido  para
conectar directamente a la tira led.
Ideal como recambio de lámparas led que requieran esta
configuración.
Ficha técnica
LED Driver DC100-195V/36-50W/280mA
17 mayo, 2024 © LEDBOX.ES 2/3 info@ledbox.es / 923 197 833
Ficha técnica
LED Driver DC100-195V/36-50W/280mA
17 mayo, 2024 © LEDBOX.ES 3/3 info@ledbox.es / 923 197 833
GALERIA
AVISO
Datos sujetos a cambios sin aviso. Excepto errores y omisiones. Asegúrese de utilizar el archivo más
reciente posible.